ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

24.04.2024 г. № 26

Об обращении к прокурору города Качканара
К.А. Портнягину

В соответствии Уставом Качканарского городского округа, в целях
защиты прав и законных интересов жителей Качканарского городского
округа ‚ Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1.Обратиться в адрес Прокурора гКачканар Кирилла Алексеевича
Портнягина, с просьбой проверить законность действий ООО УЖК «Наш
дом» по удержанию сумм НДС, взысканных по решению налогового
органа за 2015-2019 годы со счетов многоквартирных домов на
территории Качканарского городского округа.
2.Опубликовать настоящее решениев газете «Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Заместитель председателя Дум Ы

городского округа В.М. Георгиев